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Pressmeddelande, Borås 10 december 2025 

 
ELLOS OFFENTLIGGÖR UTFALL AV SKRIFTLIGT FÖRFARANDE 
AVSEENDE ÄNDRING AV VILLKOR FÖR SINA SENIORA 
SÄKERSTÄLLDA OBLIGATIONER 
 
Ellos Holding AB (publ) ("Ellos" eller "Bolaget") meddelar idag ett positivt utfall i det skriftliga 
förfarande som inleddes den 1 december 2025 (det "Skriftliga Förfarandet") avseende 
Bolagets utestående seniora säkerställda inlösenbara obligationer 2019/2028 med rörlig ränta 
med ISIN SE0012827996 ("Obligationerna"). 

I enlighet med kallelsen till det Skriftliga Förfarandet uppmanades innehavarna av Obligationerna att godkänna 
vissa ändringar ("Ändringarna") av villkoren för Obligationerna. Mot bakgrund av återkoppling från vissa 
Obligationsinnehavare och i syfte att ytterligare incentivera deltagande och stöd för Ändringarna samt ett s.k. 
intercreditoravtal på de villkor som framgår av ett s.k. ICA term sheet som bifogats kallelsen till det Skriftliga 
Förfarandet, har Bolaget beslutat att uppdatera förslaget och villkoren för det Skriftliga Förfarandet genom att 
offentliggöra nya föreslagna ändrade och omarbetade Obligationsvillkor (de "Ändrade och Omarbetade 
Villkoren") samt ett ändrat och omarbetat ICA term sheet, vilka finns tillgängliga på Bolagets webbplats och ska 
anses utgöra en del av det Skriftliga Förfarandet. 
 
Ett tillräckligt antal obligationsinnehavare deltog i det Skriftliga Förfarandet för att uppnå kvorum, och en erforderlig 
majoritet av Obligationsinnehavarna röstade för att godkänna de förslag som anges i kallelsen till det Skriftliga 
Förfarandet. För att genomföra och verkställa de föreslagna ändringarna med anledning av det Skriftliga 
Förfarandet kommer Bolaget att ingå de Ändrade och Omarbetade Villkoren. 
 
 
För ytterligare information: 
Johan Stigson, CFO, tel. +46 (0)33 16 08 05    
 
OM ELLOS GROUP   
 
Ellos Group är en ledande nordisk shoppingdestination för heminredning och mode med onlinebutikerna Ellos, 
Jotex och Homeroom samt betalvarumärket Elpy. I nära relation med våra miljontals kunder utvecklar vi attraktiva 
och hållbara erbjudanden för kvinnan mitt i livet, hennes familj och hem. Med innovation, kreativitet och hållbarhet 
söker vi ständigt nya vägar i stort och smått, och alltid med kunden i fokus. Ellos Group, med huvudkontor i Borås, 
är verksamt i samtliga nordiska länder och på utvalda marknader i Europa. Ellos Group har ca 500 medarbetare 
och omsätter runt 3,3 miljarder SEK. 
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